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Dotyczy: postepowania na  Modernizację budynków komunalnych w zakresie instalacji wewnętrznych, w tym
centralnego ogrzewania wraz z wyminą stolarki okiennej w Poznaniu.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.
 z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., prowadzący postępowanie
o udzielenie zamówienia w imieniu Miasta Poznania – Wydziału Gospodarki Nieruchomościami informuje, że
w toku postępowania wpłynął wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie 1.

Witam, dotyczy: części 14, wymiana stolarki okiennej w budynku pod adresem Gnieźnieńska 12. Zwracam się
z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie: Proszę o informację, z jakiego materiału ma zostać
wykonana nowa stolarka podlegająca wymianie pod wskazanym wyżej adresem? Dokumentacja zawiera
sprzeczne informacje w tym zakresie: projekt wykonawczy, w tym zestawienia stolarki, zawierają zapis, że
nowe okna mają zostać wykonane jako PCV, natomiast STWiORB oraz przedmiar robót określają nową
stolarkę jako drewnianą. Proszę o jednoznaczne określenie, z jakiego materiału ma być wykonana stolarka w
ramach części 14 niniejszego zamówienia.

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, okna mają być drewniane o konstrukcji jednoramowej Patrz projekt budowlany
i Projekt Wykonawczy, Branża Architektoniczna, Rysunek A6 i A7 Zestawienie projektowanej stolarki
okiennej.
Zamawiający załącza nową dokumentację projektową na podstawie, które należy wycenić ofertę- Załączniki
nr 1 oraz nr 2 do niniejszego pisma.



Pytanie 2.

W związku z udziałem w przetargu na części od 1 do 8 zwracamy się z prośbą o udostępnienie
przedmiarów robót w formacie ath. oraz o wyznaczenie terminu wizji lokalnej na wszystkich obiektach.

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie udostępnia przedmiarów robót w formacie ath.

Zamawiający wyznacza terminy wizji lokalnych zgodnie z harmonogramem przedstawionym poniżej: 
Część 1 i 9 - Spychalskiego 23/ Wierzbięcice 32,
poniedziałek 09.05.2022r. o godz. 11.00 Agata Budzińska tel. 570 335 404
Część 2 i 10 – Graniczna 3/ Strusia 7,
poniedziałek 09.05.2022 r. o godz. 12:00 Katarzyna Kierończyk tel. 570 335 494
Część 3 i 11 – Kolejowa 43,
poniedziałek 09.05.2022 r. o godz. 11:00 Katarzyna Kierończyk tel. 570 335 494
Część 4 i 12 – Towarowa 43,
poniedziałek 09.05.2022r. o godz. 10.00 Teresa Filipiak tel. 696001375
Część 5 i 13 – Gnieźnieńska 1,
czwartek 5.05.2022r.  o godz. 9:00 Sandra Nogalska. Tel. 570335234
Część 6 i 14  – Gnieźnieńska 12,
czwartek 5.05.2022r.  o godz. 9:30 Sandra Nogalska. Tel. 570335234
Cześć 7 i 15 – Gnieźnieńska 13,
czwartek 5.05.2022r.  o godz. 10:00 Sandra Nogalska. Tel. 570335234
Część 8 i 16 – Rynek Łazarski 5,
poniedziałek 09.05.2022 r.- godz. 13:00 Agnieszka Staszak tel. 570 335 498 
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